（２）

平 成 24 年 3 月 6 日

 各      位
会 社 名 高 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 寳 角 正 明

(コード番号：5923 東証・大証各第１部）

問合せ先
取締役執行役員

梶 義 明
管理本部長

（ＴＥＬ:  06-6649-5100)

人事異動に関するお知らせ

平成24年4月1日付けで、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成24年4月1日付）

 （１）役員の異動

[ 氏　名 ] [新 役 職 名] [旧 役 職 名]

高橋　裕
取締役執行役員
和歌山工場長代理
兼資材部長　兼橋梁製造部長

取締役執行役員
和歌山工場長代理
兼橋梁製造部長

（２）人事異動人事異動

[ 氏　名 ] [新 役 職 名] [旧 役 職 名]

森下　泰光 内部監査室長 内部監査室　課長

八木　次郎 経営管理室長 営業本部　企画部長代理

山本　浩司 営業本部　企画部長 経営管理室長

板原　健一
  鉄構本部　鉄構営業部長

 兼大阪鉄構営業課長
和歌山工場　資材部長

永井　和弘  鉄構本部　技術部長   鉄構本部　鉄構部長

坂根　潤一   鉄構本部　鉄構部長
和歌山工場　橋梁製造部長代理
兼製品課長

以上

	Sheet1